~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº g Cf , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Nomear ANDRÉ LUIZ NEIVA RIZZO para exercer o
cargo em comissão de secretário, CL-ll, no Gabinete do Primeiro
Secretário.

2 - Nomear PAULO GUILHERME TANUS GALVÃO para
exercer o cargo em comissão de chefe de setor, CL-13, do Setor de
Beneficios da Diretoria de Recursos Humanos.

3 - Nomear ANTÔNIO CARLOS BARROSO para exercer o
cargo em comissão de chefe de setor, CL-13, do Setor de Assistência à
Saúde da Diretoria de Recursos Humanos.

4 - Nomear JOSÉ BENI MONTEIRO OLIVEIRA para exercer
o cargo em comissão de assessor de membro da Mesa, CL-14, do Gabinete
do Primeiro Secretário.

5 - TORNAR sem efeito o item 7 do Ato do Presidente nº 41,
de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 8 de janeiro de
1999, e DEVOLVER a servidora ao órgão de origem.

Publique-se e registre-se.

Brasília, /4 de janeiro de 1999

Deputado ?'rRÊNEUS
Presi4~nte

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasílía - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do ítem 5 do Ato do Presidente n° 89, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa. de 15 de Janeiro de 1999, que trata da servidora
MARISSOL LEMES GUIMARAES:

ONDE SE LÊ: Tornar sem efeito o item 7 do Ato do Presidente nO 41,
de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 8 de Janeiro de 1999, e
devolver a servidora ao órgão de origem.

LEIA-SE: Tornar sem efeito o item 7 do Ato do Presidente nO 41, de
1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 8 de Janeiro de 1999.

Brasília, t8 de ~Q,..;= de 1999.

"'o<"I:l"'II~S
Presidente